

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าที่ทำการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้...  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้.....
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๑,๑๐๐.๐๐.....บาท
- ๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....ผิวจราจร กว้าง.....๕.๐๐.....เมตร..... ยาว.....๑๒๐.๐๐.....เมตร  
หนา.....๐.๑๕.....เมตร.....ไหล่ทางข้างละ.....๑.๐๐.....เมตร.....
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๗...ตุลาคม...๒๕๕๗...เป็นเงิน.....๔๐๑,๑๐๐.๐๐.....บาท
- ๕. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑.....ปร.4.....จำนวน.....๑.....หน้า.....
  - ๕.๒.....ปร.5.....จำนวน.....๑.....หน้า.....
  - ๕.๓.....แบบแปลน.....จำนวน.....๙.....หน้า.....
  - ๕.๔.....
- ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๑.นายรุ่งเพชร พุทธเสน.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
  - ๒.นายสยาม สलगสิงห์.....ตำแหน่ง.....บุคลากร.....
  - ๓.นางประภาพร เข้มพันธ์.....ตำแหน่ง.....เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน.....



แบบปร.5

### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ประเภทงาน โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าที่ทำการ อบต.หนองสูงใต้  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 120 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 1.00 ม  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้  
 ประมาณการราคาตามแบบปร 4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557


ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	<u>ประเภทงานถนน</u> -ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	300,558.99	1.3365	401,697.09	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - VAT 7 % กำหนดแล้วเสร็จ 60 วัน
	สรุป คิดเพียง			401,697.09 401,100.00	
ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.-				

เฉลี่ยราคาประมาณ 668.50 บาท/ตารางเมตร


ประมาณราคาโดย

  
 (นายรุ่งเพชร พุททเสน)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง.

เห็นชอบ

  
 (นางดวงจันทร์ มลิรัตน์)  
 ปลัด อบต.

อนุมัติ

  
 (นางทรัพย์ศิริ ชาลีพล)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เข้าที่ทำการ อบต.หนองสูงใต้ หมู่ที่ 8

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 1.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.)

สถานที่ดำเนินการ อบต.หนองสูงใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคาเมื่อ 21 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1.	งานปรับดินถมวัสดุคัดเลือก	479	ลบ.ม.	115	55,085	5	2,395	57,480.00
2.	งานลูกรังไหล่ทาง	38	ลบ.ม.	120	4,560	46	1,748	6,308.00
3.	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	33	ลบ.ม.	430	14,190	60	1,980	16,170.00
4.	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค2)	90	ลบ.ม.	-	-	305	27,450	27,450.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	577	ถุง	117	67,509	-	-	67,509.00
	-ทราย	49	ลบ.ม.	430	21,079	-	-	21,070.00
	-กรวด	98	ลบ.ม.	600	58,800	-	-	58,800.00
5.	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 × 0.20 ม.	600	ตร.ม.	28	16,800	5	3,000	19,800.00
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.15	ตัน	20,859	3,128.85	2,681	402.15	3,531.00
	-เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.21	ตัน	20,738	4,354.98	2,681	563.01	4,354.99
	-เหล็ก RB Ø 19 มม.	-	ตัน	26,495	-	2,681	-	-
6.	งานไม้แบบ	16	ลบ.ฟ.	580	9,280	103	1,648	10,928.00
7.	แผ่นโฟม	5	แผ่น	20	100	10	50	150.00
8.	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	40	320	-	-	320.00
9.	ยางแอสฟัลท์	30	ลิตร	15	450	5	150	600.00
10.	ท่อ คสล Ø 0.40 × 1.00 ม.	8	ท่อน	306	2,448	80	640	3,088.00
11.	ป้ายโครงการขนาด 1.20 × 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ป้าย	3,000	3,000	-	-	3,000.00
	รวมราคางานต้นทุน							300,558.99

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ตำแหน่ง. ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้  
 บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เข้าที่ทำการ อบต.หนองสูงได้ หมู่ 8  
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ 1.00 เมตร (หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.)  
 สถานที่ดำเนินการ อบต.หนองสูงได้ หมู่ 8 ตำบลหนองสูงได้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคาเมื่อ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม(บาท)	หน่วย(บาท)	รวม(บาท)		
1	งานปรับดินถมวัสดุคัดเลือก	479	ตร.ม.	115.00	55,085.00	5.00	2,395.00	57,480.00	
2	งานลูกรังไหลทาง	38	ลบ.ม.	120.00	4,560.00	46.00	1,748.00	6,308.00	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	33	ลบ.ม.	430.00	14,190.00	60.00	1,980.00	16,170.00	
4	งานฉาบราจรคอนกรีต (ค2)	90	ลบ.ม.		-	305.00	27,450.00	27,450.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	577	ถุง	117.00	67,509.00	-	-	67,509.00	
	-ทราย	49	ลบ.ม.	430.00	21,070.00		-	21,070.00	
	-กรวด	98	ลบ.ม.	600.00	58,800.00		-	58,800.00	
5	งานเสริมเหล็ก				-			-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	600	ตร.ม.	28.00	16,800.00	5.00	3,000.00	19,800.00	
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.150	ตัน	20,859.81	3,128.97	2,681.00	402.15	3,531.12	
	-เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.210	ตัน	20,738.32	4,355.05	2,681.00	563.01	4,918.06	
	-เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.00	ตัน	26,495.00	-	2,681.00	-	-	
6	งานไม้แบบ	16	ลบ.ฟ.	580.00	9,280.00	103.00	1,648.00	10,928.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งเพชร พุทสน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้  
 บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เข้าที่ทำการ อบต.หนองสูงได้ หมู่ 8  
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ขาว 1.20 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ 1.00 เมตร (หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.)  
 สถานที่ดำเนินการ อบต.หนองสูงได้ หมู่ 8 ตำบลหนองสูงได้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคาเมื่อ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	หน่วย(บาท)	รวม(บาท)	หน่วย(บาท)	รวม(บาท)		
7	แผ่น โปม	5	แผ่น	20.00	100.00	10.00	50.00	150.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	40.00	320.00	-	-	320.00	
9	ยางแอสฟัลท์	30	ลิตร	15.00	450.00	5.00	150.00	600.00	
10	ท่อ คลอด Ø 0.40 x 1.00 ม.	8.00	ท่อน	610.32	4,882.56	128.00	1,024.00	5,906.56	
11	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุน								303,940.74	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งเพชร พุทธิสถาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง